
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _06 листопада  2019  року №   37           ХХХІХ       сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата 

міської ради Осадчого О.В.  щодо 

включення до міського бюджету на 

2020 рік проведення будівельних 

робіт щодо встановлення системи 

відведення води з даху будівлі 

Новоіванівської філії І-ІІ ступенів 

 

       Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Осадчого О.В. 

щодо включення до міського бюджету на 2020 рік проведення будівельних 

робіт щодо встановлення системи відведення води з даху будівлі 

Новоіванівської філії І-ІІ ступенів, керуючись пунктом 22 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями 

21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад»,  міська рада   

В И Р І Ш И Л А : 
 1. Підтримати  депутатський запит депутата міської ради Осадчого О.В.  

щодо включення до міського бюджету на 2020 рік проведення будівельних робіт 

щодо встановлення системи відведення води з даху будівлі Новоіванівської філії 

І-ІІ ступенів. 

 

2. Доручити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської 

ради подати відповідні розрахунки щодо  проведення будівельних робіт по 

встановленню системи відведення води з даху будівлі Новоіванівської філії 

І-ІІ ступенів для формування бюджету Баштанської міської ради на 2020 рік.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 

 

 

Міський голова                                                         Іван РУБСЬКИЙ 
    


